
Stanoviště: 5. — Jedovatá dáma
Není-li jasně stanoveno jinak, smíte si vzít 2 kopie zadání a luštit mimo dohled (aspoň 100m)
od stanoviště.

Jed na krysy umístěný na kanálové mřížce v Budvaru rozpočty řiditeli prodražil. Ta nemoc je dna, bratři, zápočty
řidiče sanitky raději pusťte z hlavy. Darmojed narychlo jedvaže sloupcové a řádkové kmitočty řidké opět shlédl,
soused mu o smilstvu řekl. Lidojed na ostrovech kostřičku s letopočty řiditele v manšestrových kalhotách o smaragd
připravil. Naobědvaný úředník v mřížce účty Řimbucha Bělouše starostlivě sleduje. Protijed natěrači napojenému
směsí do ostřikovačů nepomohl. Nelpěte na nejvšestrannější kosmetice, tečky na nose a čáry pod očima vám
nakonec stejně zůstanou. Elektřina podraží, a pak že čísla a počty nejsou náhoda.

Stanoviště: 5. — Jedovatá dáma
Není-li jasně stanoveno jinak, smíte si vzít 2 kopie zadání a luštit mimo dohled (aspoň 100m)
od stanoviště.

Jed na krysy umístěný na kanálové mřížce v Budvaru rozpočty řiditeli prodražil. Ta nemoc je dna, bratři, zápočty
řidiče sanitky raději pusťte z hlavy. Darmojed narychlo jedvaže sloupcové a řádkové kmitočty řidké opět shlédl,
soused mu o smilstvu řekl. Lidojed na ostrovech kostřičku s letopočty řiditele v manšestrových kalhotách o smaragd
připravil. Naobědvaný úředník v mřížce účty Řimbucha Bělouše starostlivě sleduje. Protijed natěrači napojenému
směsí do ostřikovačů nepomohl. Nelpěte na nejvšestrannější kosmetice, tečky na nose a čáry pod očima vám
nakonec stejně zůstanou. Elektřina podraží, a pak že čísla a počty nejsou náhoda.

Stanoviště: 5. — Jedovatá dáma
Není-li jasně stanoveno jinak, smíte si vzít 2 kopie zadání a luštit mimo dohled (aspoň 100m)
od stanoviště.

Jed na krysy umístěný na kanálové mřížce v Budvaru rozpočty řiditeli prodražil. Ta nemoc je dna, bratři, zápočty
řidiče sanitky raději pusťte z hlavy. Darmojed narychlo jedvaže sloupcové a řádkové kmitočty řidké opět shlédl,
soused mu o smilstvu řekl. Lidojed na ostrovech kostřičku s letopočty řiditele v manšestrových kalhotách o smaragd
připravil. Naobědvaný úředník v mřížce účty Řimbucha Bělouše starostlivě sleduje. Protijed natěrači napojenému
směsí do ostřikovačů nepomohl. Nelpěte na nejvšestrannější kosmetice, tečky na nose a čáry pod očima vám
nakonec stejně zůstanou. Elektřina podraží, a pak že čísla a počty nejsou náhoda.

Stanoviště: 5. — Jedovatá dáma
Není-li jasně stanoveno jinak, smíte si vzít 2 kopie zadání a luštit mimo dohled (aspoň 100m)
od stanoviště.

Jed na krysy umístěný na kanálové mřížce v Budvaru rozpočty řiditeli prodražil. Ta nemoc je dna, bratři, zápočty
řidiče sanitky raději pusťte z hlavy. Darmojed narychlo jedvaže sloupcové a řádkové kmitočty řidké opět shlédl,
soused mu o smilstvu řekl. Lidojed na ostrovech kostřičku s letopočty řiditele v manšestrových kalhotách o smaragd
připravil. Naobědvaný úředník v mřížce účty Řimbucha Bělouše starostlivě sleduje. Protijed natěrači napojenému
směsí do ostřikovačů nepomohl. Nelpěte na nejvšestrannější kosmetice, tečky na nose a čáry pod očima vám
nakonec stejně zůstanou. Elektřina podraží, a pak že čísla a počty nejsou náhoda.


